Окружная избирательная комиссия по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8
Решение

      5   августа 2021  года                                                                          № 2/3
с. Кривошеино

О регистрации Алфимовой Дианы Владимировны

кандидатом  в депутаты Думы Кривошеинского района  области шестого созыва по Петровскому одномандатному
избирательному округу № 8

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации  Алфимовой Дианы Владимировны в депутаты Думы Кривошеинского района шестого созыва по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8 требованиям Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 3, 3.2, статьи 29, частью 3 статьи 33, руководствуясь частью 14 статьи 33 указанного Закона,
Окружная избирательная комиссия по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8 решила:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Кривошеинского района шестого созыва Алфимову Диану Владимировну по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8, выдвинутого избирательным объединением Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР – либерально-демократической партии России» «5» августа 2021 года в  17 часов 10 минут.

2. Выдать Алфимовой Диане Владимировне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
               Председатель
окружной избирательной комиссии                                                          Н.Д.Зейля
                 Секретарь
окружной избирательной комиссии                                                    Л.А.Кузьмина